鄂食协文【2017】19号

湖北省食品工业协会
关于开展“讲好品牌故事、评选美食工匠”活动的
通          知

协会会员单位及相关市州食品行业协会：
      党的十九大报告中指出，“建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气。”为贯彻落实党的十九大报告精神，实施做强叫响“湖北品牌、大国工匠”的有关要求，湖北省食品工业协会决定在2017年底开展“讲好企业品牌故事、评选湖北美食工匠”的活动，集中宣传一批立足本职岗位，勤奋学习、刻苦钻研，追求卓越、技艺超群、甘于奉献，并为我省食品工业供给侧结构性改革和创新驱动健康发展作出重要贡献的优秀典型。现将有关事项通知如下：
一、活动形式及奖励办法
1、评选范围为湖北省食品工业协会会员企业、行业骨干企业、市州食品行业协会会员企业和高校院所相关单位的在职工作人员。采取单位推荐的形式征集“湖北美食工匠”候选人，实行自审负责制。
　　2、以文字图片等方式在有关媒体展示候选人先进事迹。
3、 在推荐和展示的基础上，湖北省食品工业协会组织专家评审组最后评定确定人选30名，在2018年元月上旬协会组织的“协会第三届第二次会员大会暨湖北美食工匠颁奖盛典”上进行大会表彰颁奖，授予湖北省食品工业“湖北美食工匠”荣誉称号，并颁发证书和奖牌；其他候选人经评定后授予湖北省食品工业“楚味双创先锋”荣誉称号并颁发证书和奖牌。
4、 对获得荣誉称号的单位个人，湖北省食品工业协会将向省直有关部门和中国食品工业协会等推荐其先进典型和先进事迹。湖北省食品工业协会将在2018年下半年集中组织安排一次为期5天的旅游考察交流活动。
　　5、在《湖北日报网》、《今日湖北网》、《湖北画报》、《湖北食品》、《湖北酒业全媒体》等报刊媒体网站宣传“湖北美食工匠”、“楚味双创先锋”获奖人选及先进事迹。
　　二、候选人基本条件
　　1、信仰坚定、矢志报国，始终保持昂扬向上、奋发有为的精神状态，以强烈的事业心、责任感爱党报国，把实现个人梦想与实现中华民族伟大复兴的中国梦紧密联系起来，努力实现人生价值的先进事迹。
2、立足本职岗位刻苦钻研技术，在技术创新的道路上不断超越自我，争做学习型、知识型、创新型高素质劳动者，掌握本行业顶尖技术的先进事迹。
3、开展技术进步和自主创新，在食品行业重大基础理论和共性关键性技术攻关，组织研究、应用、推广新技术、新材料、新工艺，推进食品安全、诚信经营建设等方面作出突出成绩的先进事迹；
　　4、发扬主人翁精神，爱岗敬业、淡泊名利，热爱企业，服务企业、奉献社会的先进事迹。
5、 模范践行社会主义核心价值观，通过自身的辛勤劳动、
诚实劳动、创造性劳动，积极传播劳动创造美好生活理念，在平凡工作和生活中作出不平凡业绩的先进事迹。
　　三、工作要求
　　1、各单位要高度重视、精心组织、周密安排，严格按照评选条件，认真做好推荐工作，按时上报有关材料。每个单位限申报推荐一名候选人。
　　2、报送材料。书面材料：“湖北美食工匠”推荐表一份（见附件）（加盖公章），事迹材料中涉及到的候选人获得的奖项证书复印件；电子版材料：“湖北美食工匠”推荐表，候选人事迹材料（1500字左右），候选人工作照片、登记照片各1张。
　　3、请各推荐单位严格按照候选人基本条件于12月10日前（以邮戳和电子邮箱收到时间为准，逾期不再受理）将书面材料报送至湖北省食品工业协会秘书处，邮件标题格式统一为“推荐单位+湖北美食工匠候选人事迹材料”。
4、联系方式：湖北省食品工业协会秘书处
联系人：彭桥玲  刘淑峰
电    话：027-82852800
电子信箱：hbspgyxh@163.com
通讯地址：武汉市江岸区南京路12号
邮    编：430014
特此通知。

附件：“湖北美食工匠”评选活动候选人推荐表

湖北省食品工业协会
[bookmark: _GoBack]                                                   2017年11月20日

附件：          湖北省食品工业协会
“湖北美食工匠”评选活动候选人申报表
推荐单位：申报时间：年月日
	姓  名

	籍   贯

	贴照片处

	职  务

	出生年月

	学  历

	政治面貌

	工作岗位

	联系电话

	电子邮件

	候选人
主要先进事   迹

（个人典型材料附后）

	推荐单位意   见

                              负责人（签字）：
                                   盖   章
                                年    月    日

	湖北省
食品工业协会评审
意   见

                                    盖  章
                                年    月    日

注：表中只填主要事迹，典型材料附后。电子信箱：hbspgyxh@163.com

3